
  

 1

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
Πειραιάς,  29  Ιουλίου  2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Aριθ. Πρωτ.: 9369/A1-6925 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ             
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr  

                                                                                                                                                                                                                   
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και συµπλήρωση της απόφασης µε αριθ. πρωτ. 7891/Α1-5734/26.6.2014 µε   

θέµα: << Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την κατάρτιση των καταλόγων πλαισίων της 
Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύµα 2,  έτους  2014>>. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

   Έχοντας υπόψη : 
  1. – Τις διατάξεις : 

 
 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010), «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο10 του Νόµου 3899/2010 
(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010), «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής 
οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, 
λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 
  
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  

 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 

 
 2.– την 6771/Γ5-692/2.6.2014 (ΦΕΚ 1587 τ.Β΄/17.6.2014) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη,  
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύµα 2 (EHIS-
European Health Interview Survey-Wave 2), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός αµοιβής τους, έτους 2014»,   
 
3.- την απόφαση µε αριθ. πρωτ. 7891/Α1-5734/26.6.2014 µε   θέµα: << Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για 
την κατάρτιση των καταλόγων πλαισίων της Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύµα 2,  έτους  2014>>, 
                                                             

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

       1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την  παραπάνω µε στοιχεία 3 απόφαση ως εξής: 
 

• Απαλλάσσουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΚΑΒΕΛΗ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΑΝΣΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 



  

 2

3ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΑΣ 
5ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
6ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΒΕΣΕΛΑ ΝΤΙΜΙΤΑΡ ΑΧΑΪΑΣ 
7ΧΑΤΖΗΧΡΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
8ΛΟΥΡΙ∆Α ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

10ΣΙΜΙΤΖΗ ΒΕΡΓΙΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
11ΒΡΟΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΡ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
12ΤΙΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
13ΜΗΛΟΒΙΑΝΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
14ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
15ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
16ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
17ΘΥΜΗ ΑΛΕΞΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
18ΚΗΡΥΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
19ΣΤΑΜΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
20ΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
21ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΣΩΝ 
22ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23ΚΡΕΜΥ∆Α ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
25ΠΡΟ∆ΡΟΜΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
26ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
27ΜΑΥΡΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
28ΛΙΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
29ΚΑΓΙΑΒΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΡΟΥ 

 

•         Ορίζουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΜΠΑΖΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΤΣΙΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΤΣΑΚΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
7ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
8ΝΤΑΙΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
9ΤΣΑΠΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10ΚΟΥΡΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11ΑΛΕΞΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
14ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
15ΚΑΤΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
16ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
17ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
18ΨΑΡΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
19ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
20ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
21ΚΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
22∆ΕΚΑΒΑΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23ΦΙΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ-ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
25ΤΣΙΑΠΑΝΙΚΑ ΑΓΑΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 



  

 3

26ΝΙΚΙΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
27ΜΑΤΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
28ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
29ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
30ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
31ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
32ΧΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
33∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
34ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
35ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37ΝΙΚΟ∆ΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
40ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
41ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
42ΚΕΡΕΠΕΣΙ ΤΣΙΛΑ-ΜΟΝΙΚΑ ΙΣΤΒΑΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 
43ΤΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
44ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
45ΚΥΝΗΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
46ΣΤΑΥΡΙ∆Η ΒΑΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
47ΚΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΡΟΥ 
48ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΗΝΟΥ 
49ΝΤΑΛΑΡΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
50ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
51ΓΙΑΝΝΑ∆ΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
52ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

 

 2. ∆ιορθώνουµε την πρώτη παράγραφο του διατακτικού, της παραπάνω απόφασης, από το εσφαλµένο    
«για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύµα 2», στο ορθό «για την 
κατάρτιση των καταλόγων πλαισίων της Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύµα 2».  

                    
 3.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η παραπάνω µε στοιχεία  3 απόφαση του σκεπτικού.                                                       
              
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                      
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                           
                                                                                                                           
                                                                   
                                                                                                                               Ο Πρόεδρος 
                                                                                                                        Ανδρέας Β. Γεωργίου                 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                    Ακριβές Αντίγραφο 
1.Γραφείο κ. Προέδρου                                                                          Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος        
2.Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης   Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης   
3.Γενική ∆ιεύθυνση Στατιστικών Ερευνών                        κ.α.α 
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικής Στ. Ελλάδος & Ν. Αιγαίου      
5. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικής Υποστήριξης    
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών        Μαρία Τζανάκη   
6. ∆ιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιοίκησης    
7. ∆ιεύθυνση Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  
 
  


